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KOMMISJONSFORORDNING (EU) 2017/2460 

av 30. oktober 2017 

om endring av vedlegg VII til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 882/2004 om offentlig kontroll 

for å sikre at fôrvare- og næringsmiddelregelverket samt bestemmelsene om dyrs helse og velferd overholdes, 

med hensyn til listen over EU-referanselaboratorier(*) 

EUROPAKOMMISJONEN HAR 

under henvisning til traktaten om Den europeiske unions virkemåte, 

under henvisning til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 882/2004 av 29. april 2004 om offentlig kontroll for å sikre at 

fôrvare- og næringsmiddelregelverket samt bestemmelsene om dyrs helse og velferd overholdes(1), særlig artikkel 32 nr. 5, og 

ut fra følgende betraktninger: 

1) I forordning (EF) nr. 882/2004 fastsettes alminnelige regler for gjennomføring av offentlig kontroller for å verifisere 

overholdelse av blant annet reglene for næringsmiddelhygiene. I henhold til nevnte forordning har Den europeiske 

unions referanselaboratorier (heretter kalt «EU-referanselaboratorier») særlig ansvaret for å gi de nasjonale referansela-

boratoriene nærmere opplysninger om analysemetoder og for å samordne anvendelsen av disse metodene. EU-

referanselaboratoriene er oppført i vedlegg VII til nevnte forordning. 

2) Arbeidsprogrammet for EU-referanselaboratorium for melk og melkeprodukter skal først og fremst sørge for 

analysemetoder og sikre en felles tilnærming til egnethetsprøvinger som nasjonale referanselaboratorier foretar ved flere 

laboratorier av kvalitetsmarkører, som for eksempel somatiske celletall og bakterier. Det finnes nå veletablert ekspertise 

på hvordan disse analysene skal utføres korrekt, både i offentlige laboratorier som gjennomfører offentlig kontroller, og 

i laboratorier som næringsmiddelforetak i stadig større grad bruker til å analysere disse markørene, som er en faktor som 

bestemmer prisen på melk som samles inn på driftsenhetene. 

3) EU-referanselaboratoriet for melk og melkeprodukter er ikke lenger påkrevd i Unionen. Det bør derfor fjernes fra listen 

over EU-referanselaboratorier oppført i vedlegg VII til forordning (EF) nr. 882/2004. 

4) Vedlegg VII til forordning (EF) nr. 882/2004 bør derfor endres. 

5) Tiltakene fastsatt i denne forordning er i samsvar med uttalelse fra Den faste komité for planter, dyr, næringsmidler og 

fôr. 

VEDTATT DENNE FORORDNING: 

Artikkel 1 

I del I i vedlegg VII til forordning (EF) nr. 882/2004 utgår nr. 1. 

Artikkel 2 

Denne forordning trer i kraft den tredje dagen etter at den er kunngjort i Den europeiske unions tidende. 

  

(*) Denne unionsrettsakten, kunngjort i EUT L 348 av 29.12.2017, s. 34, er omhandlet i EØS-komiteens beslutning nr. 39/2018 av 23. mars 2018 

om endring av EØS-avtalens vedlegg I (Veterinære og plantesanitære forhold) og vedlegg II (Tekniske forskrifter, standarder, prøving og 

sertifisering), se EØS-tillegget til Den europeiske unions tidende nr. 6 av 30.1.2020, s. 8. 

(1) EUT L 165 av 30.4.2004, s. 1. 
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Denne forordning er bindende i alle deler og kommer direkte til anvendelse i alle medlemsstater. 

Utferdiget i Brussel 30. oktober 2017. 

 For Kommisjonen 

Jean-Claude JUNCKER 

President 

 __________  


